
Alice B. (alijan) ID 51180 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 18:58

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den milé maminky a ostatní nakupující,

  jsem ráda, že jste zavítali na stránky mého fotoalba. Chtěla bych Vás seznámit s podmínkami prodeje věcí z mého fotoalba.
  Všechny věci nabízené na mých stránkách jsou nošené,použité NIKOLIV nové ,proto to berte prosím v úvahu. Pokud náhodou
nabízím novou věc,potom to výslovně uvádím,občas se stane,že něco nestihneme unosit nebo dostaneme nevhodný dárek.
  Pokud chcete věc přeměřit nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, ráda odpovím.

  Preferuji platbu na můj účet u Reiffeisen Bank č. 3476331001/5500. Jakmile peníze dorazí na účet, v nejbližších dnech
odesílám balíček .

  Na dobírku, až na výjimky, NEPOSÍLÁM!
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty.
  Na výslovné přání mohu zaslat věci i obyčejnou poštou, ale balíček není pojištěn a může se ztratit. Dle domluvy mohu věci
předat i osobně v Praze a blízkém okolí, pokud se tak domluvíme.

  Všechny nakupující prosím, aby si danou věc pořádně přeměřili a její koupi rozmysleli, abychom předešli zbytečným
nedorozuměním. Tím, že si věc rezervujete potvrzujete její koupi a vyřazujete ji z nabídky pro ostatní zákazníky.

  Až balíček dojde, prosím o krátkou zprávu,abych věděla, že se balíček někde netoulá.
  Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

